C~i.~I1\Ri\ 1\'llTNI C IP.J\1., DE J\R1\.Ri\. Q lL\R1\
Gabinete da Pres idência

ATO NÚMERO 012/14
De 07 de fevereiro de 2014

Processo n° 0030/14

Publicação para deixar registrado que
o suplente de Vereador, Natalino
Santana, assumiu o mandato na 168

Legislatura.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte:

ATO:

Artigo Único - É feita a publicação deste Ato, para deixar
registrado que o suplente de Vereador, Natalino Santana, do Partido da Social
Democracia Brasileira - PSDB assumiu o mandato na 168 legislatura, no dia 07 de
fevereiro de 2014, em virtude da licença por prazo indeterminado do Vereador José
Carlos Porsani do Partido Progressista - PP (mesma coligação), para assumir a
função de Secretário Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Câmara Municipal de
mês de fevereiro do ano 2014 (dois mil e quato

quara, aos 07 (sete) dias do

SPielcb.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNLClPAL
DEARA.RAQ!JARA

a CÂMARA MUNICipAL DEARARAQ1JARA

ATO NÚMERO 012/14.
De 07 de fevereiro de 2014

Processo n"' 0030(14
Publicação para deixar registrado que o suplente de Vé- .
readc>r, Natalino Santana, assumiu o mandato n~ 168

Legislatura. • .
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte:
ATO:
Artigo Único - É feita a publicação deste Ato, para deixar
registrado que o suplente de Vereador, Natalino Santa- .
na, do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB
assumiu o mandato na 16• legislatura; no dia 07 de
fevereiro de 2014, em virtude da licença por .prazo inde
termin.ado do Vereador José Carlos Porsani do Partido
Progressista - PP (mesma coligação), para assumir a
função de Secretário Municipal de Assistência e Desen
volvimento Social.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias
do mê·s de fevereiro do ,Slno 2014 (dois mil e qu~torze).

: · · JOAO FARIAS · .
r. Presidente · ·
ELIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Publiçado na Câmara Municipal de Araraquara, na

mesma data.
'------ - -·----·-.

r

/ ,_

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 08 de fevereiro de 2014.

nnoo3s

c
Â
M

~
A
M u
N
I c
11 p ,

A
L.
o
E
A
R
.A
R
·A
Q
u
A
R
A

'